
АПЛИКАЦИЈА

ЗА ПРОЕКТ „РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПОСТОЈНИ ЛИФТОВИ ВО СТАНБЕНИ 
ЗГРАДИ ЗА КОЛЕКТИВНО ДОМУВАЊЕ“                                                                        

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ

1. Евиденциски лист од регистарот на станбени згради (пополнува општината)

Начин на 
управување со 
станбената 
зграда:

1. Заедница на сопственици на станови 

2. Друштво управител

3. Податоци за апликантот

2. Податоци за станбената зграда (за секој влез посебно)

Број на катови:

Место / Реон:

Број:

Година на 
изградба:

Датум:

Општина:

Адреса:

Архивски бр. на апликацијата:

ЕДБ: __________________________________

Депонент Банка:_________________________

ЕМБС: _________________________________

Жиро Сметка:___________________________

Централен 
Регистар на РМ
Финансиски 
податоци

Назив:
Податоци за 
правното лице 
управител / 
заедница на 
сопственици на 
станови 

Број на договорот за управувачки 
услуги / односно број на статутот на 

заедницата на сопственици:
Датум:

Висина на остварени приходи на основа на годишни финансиски извештаи (уплата за резервен и 
редовен фонд)

Редовен фонд:_____________________

Резервен фонд:____________________

____________________МКД

____________________МКД

Останати 
податоци:

Евидентирана во регистар на згради: 1. Да 2. Не Ако е Да, под кој број е:___________________

Одговорно лице:
Име и Презиме: _______________________________________

Мобилен телефон: _______________________________________
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Опис на тековната состојба со 
лифтот:

Период на претходна реконструкција 
на лифтот:

Година: Месец:

Колку проценти изнесува во м2 
површината на становите чии 
сопственици се согласни за учество 
во проектот и ја потпишале 
Вкупна корисна површина на сите 
станови во зградата:

4. Податоци за зградата

Година на изградба на зградата:

Година на поставување на лифтот во 
зградата:

Број на катови:

Број на станови:

Местоположба на зградата: КП: КО:

Дали лифтот бил претходно 
реновиран?! Доколку е реновиран, да 
се наведе датум кога е реновиран:
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5. Дополннителни податоци

Прилог листа на документи:

1. Апликација за реконструкција на лифт 
2. Листа на потпишани станари (сопственици на стан)
3. Решение од Централен регистар за ЗС или Управители

13. Изјава заверена на нотар за недобиени финансии од Буџетот на ОГБ во 2026

4. Годишен финансиски извештај за 2025 година
5. Изјава за старост на станбена зграда за колективно домување 

7. Одлука за кофинансирање

8. Имотни листови не постари од 2 месеци на сите сопственици на станови во 
зградата кои дале согласност

9. Потврда од општината за евиденција во регистарот на станбени згради
10. Понуди од три економски оператори за реконструкција на лифтот
11. Копија од жиро сметка
12. Договор за управувачки услуги (само ако има управител)

6. Одлука за согласност за реконструкција 

Апликацијата ја пополниле и 
одговараат за нејзината точност 
минимум 3 (три) лица:

Претседател на заедница на сопственици на станови или Управител

Име и Презиме: _______________________________

Потпис: _______________________________
Потпис за прифаќање на условите на 
јавниот повик:

Печат:

Датум на поднесување на 
апликацијата:

_____._____.2026 година

Лице за контакт:
Име и Презиме:

Мобилен Телефон:

_______________________________

_______________________________

Потпис: _______________________________

3. Име и Презиме: _______________________________

Потпис: _______________________________

1. Име и Презиме: _______________________________

Потпис: _______________________________

2. Име и Презиме: _______________________________
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